MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 026/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista-RR, 15 de agosto de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal
de Roraima, no uso das suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 001/2011-UAB/UFRR
de 06 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art.  1º  Convocar  os  Candidatos  Classificados  no  Processo  Seletivo  mencionados  no
quadro abaixo para comparecer no Endereço: Av. Cap. Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, Boa
Vista-RR, Universidade Federal  de Roraima - UFRR, Campus Paricarana, Bloco III,  Núcleo de
Educação a Distância - NEaD, Sala 317, no período de 16 e 17 de agosto de 2011 das 08h e 30min.
às 11h e 30min.  para  assinatura o Termo de Compromisso.

Classificação Nome Curso Situação

1º RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS Educação do Campo Classificado

2º
VÂNIA DE LOURDES DAS GRAÇAS TELES

Estatuto da Criança e do Adolescente Classificado

3º CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA Gênero e Diversidade na Escola Classificado

4º FRANCISCO CLEMILTO DA SILVA MACIEL Gênero e Diversidade na Escola Classificado

5º JOCICLÉIA SILVA DA COSTA Gênero e Diversidade na Escola Classificado

6º RUY GUILHERME CORREIA
Produção de Material Didático para a Di-
versidade

Classificado

Profª. Maely da Silva Moraes,
Coordenadora Adjunta UAB/UFRR

1